
kopš 

.  gada

f o r  P r o f e s s i o n a l s

Ar akumulatoru darbināma rievošanas mašīna

 REMS COLLUM 22 V
Elektriskais rievu iespiešanas līdz 12". Mobils, ātrs, ekonomiski izdevīgs.



1

2

3
8

6

11

12

9

5

4

Spēcīga un ātra, piemēram, 4" tērauda caurules rievošanu paveic  
tikai 77 sekunžu laikā.  

Litija jonu akumulators 21,6 V, 9,0 Ah, viena akumulatora uzlāde  
pietiek apmēram 23 rievām DN 100/4".

7

10

Vācu kvalitātes ražojums



REMS Collum 22 V – elektriskais rievu iespiešanas 
līdz 12". Mobils, ātrs, ekonomiski izdevīgs.

REMS Collum 22 V ir jaudīga, ar akumulatoru darbināma rievošanas mašīna ātrai un ekonomiski izdevīgai cauruļu 

rievošanai cauruļu savienošanas sistēmās. REMS Li-Ion 22 V Technology nosaka mērogus ekonomiskas izdevības 

un lietotāja ērtības ziņā un nodrošina lietotājam iespēju ļoti ātri veikt rievošanu. Piemēram, 4" tērauda caurules 

rievošanu ierīce paveic tikai 77 sekunžu laikā. Akumulatora tehnoloģija un mazais svars, kas kopā ar akumulatoru 

sastāda tikai 34 kg, nodrošina ērtu darbu jebkurā vietā. Instalācijai, sprinkleru ugunsdzēšanas iekārtām, lielām 

apkures sistēmām, rūpniecībai un kalnrūpniecībai. Lietošanai būvlaukumos un darbnīcās. 

1  Kompakta, izturīga konstrukcija, piemērota 

darbam būvlaukumā, mobila.  Izdevīgi izmēri, 

neliels svars, ar akumulatoru darbināma  

rievošanas ierīce ar piedziņas mašīnu sver  

tikai 34 kg.  

2  Ērts lietošanā rokturis lāpstas veidā ar mīkstu 

pārklājumu. 

3  Mašīnas stāvokļa kontrole ar piedziņas mašīnas 

pārslodzes aizsardzību no pārāk augstas  

strāvas, pārkarsēšanās aizsardzība, pateicoties 

temperatūras kontrolei (NTC), ar elektronisko 

uzlādes līmeņa kontroli un izlādes līmeņa indi-

kāciju ar 2 krāsu zaļu/sarkanu gaismas diodi. 

4  Stabils reduktors, kuram nav nepieciešama 

tehniskā apkope. 

5  Jaudīgs, ar akumulatoru darbināms motors 

21,6 V, ar lielu jaudas rezervi, patēriņš 500 W, 

intensīvai lietošanai lieliem gabarītiem. Augsts 

rievošanas ātrums 27 – 20 min-1.  

6  Drošības kontaktslēdzis.  

7  Li-Ion 22 V Technology 

Ļoti izturīgs litija jonu akumulators 21,6 V  

ar kapacitāti 9,0 Ah, ilgākam ekspluatācijas  

laikam.  Viegla un jaudīga ierīce, viena aku-

mulatora uzlāde pietiek apmēram 23 rievām 

DN 100/4".

8  Pakāpeniska uzlādes stāvokļa indikācija  

ar krāsu gaismas diodēm.  

9  Darba temperatūras diapazons no – 10 līdz  

+ 60 °C. Nav atmiņas efekta maksimālajai  

akumulatora jaudai.

10 Akumulatoru ātrās uzlādes ierīce 100 – 240 V, 

90 W. Akumulatoru ātrās uzlādes ierīce 

100 – 240 V, 290 W, īsākiem lādēšanas laikiem, 

var iegādāties kā piederumus.

11  Rievošanas ierīce 

Kompakta, piemērota būvlaukumam. Izturīgs 

metāla korpuss lielām slodzēm. Ērta lietošanā 

un viegli pārnesama, svars tikai 26 kg. Hidrau-

liskais eļļas spiediena cilindrs piespiedējruļļa 

spēcīgai padevei.  Spiediena paaugstināšana  

ar hidraulisko rokas sūkni. Korpusā ir integrēta 

pakāpjveidīga regulēšanas plāksne automātis-

kai rievas ierobežošanai. 

12  Rievošanas ruļļi 

Praksē pārbaudītie REMS rievošanas ruļļi ar 

optimāli saskaņotām diametra attiecībām starp 

piespiedējrulli un pretspiediena rulli un taisnstū-

rainu rievojumu garantē caurules drošu pagrie-

šanu un precīzu rievošanu. Rievošanas ruļļi no 

stingra un īpašā veidā rūdīta speciāla tērauda 

ļoti ilgam ekspluatācijas laikam. 3 rievošanas 

ruļļu pāri (piespiedējrullis, pretspiediena rullis) 

visam darba diapazonam DN 25 – 300, 1 – 12", 

viegli nomaināmi. Rievošanas ruļļi Cu (piespie-

dējrullis, pretspiediena rullis) vara caurulēm 

54 – 159 mm. Rievošanas ruļļi INOX (piespiedē-

jrullis no nerūsējoša tērauda, pretspiediena 

rullis no stingra, īpašā veidā rūdīta speciāla tē-

rauda, niķelēts) nerūsējoša tērauda caurulēm 

1 – 1½", 2 – 6" un 8 – 12". Rievošanas ruļļi alumī-

nija un PVC caurulēm pēc pieprasījuma.



www.rems.de @remstools

9,0 Ah

Pārdošana tikai specializētajos  
veikalos.

REMS GmbH & Co KG
Iekārtu un instrumentu ražotājs 
Stuttgarter Strasse 83
71332 Waiblingen · Deutschland
Telefon +49 (0)7151 1707-0
Telefax +49 (0)7151 1707-150
www.rems.de

Pārstāvis Baltijas valstīs / Sales Manager Baltic States:

Mindaugas Stepulaitis
Mob. tel. +370 616 20082
e-pasts: mindaugas.stepulaitis@rems.de

Mājaslapa: www.rems.de

Piederumi
REMS Amigo 22 V piedziņas mašīna,  

bez akumulatora  Art. Nr. 530004 R22#  

Litija jonu akumulators 21,6 V, 9,0 Ah    Art. Nr. 571583 R22#  

Akumulatoru ātrās uzlādes ierīce  

100 – 240 V, 50 – 60 Hz, 90 W   Art. Nr. 571585 R220#  

Akumulatoru ātrās uzlādes ierīce  

100 – 240 V, 50 – 60 Hz, 290 W   Art. Nr. 571587 R220#  

Barošana 220 – 240 V/21,6 V, 50 – 60 Hz, 40 A,   

darbam no tīkla, 21,6 V litija jonu akumulatora vietā  Art. Nr. 571578 R220#  

Statīvs  Art. Nr. 849315 R#  

Pārvietojams statīvs  Art. Nr. 849310 R#  

REMS Herkules 3B  Art. Nr. 120120 R#  

REMS Herkules XL 12"  Art. Nr. 120125 R#  

Tērauda caurulēm:

Rievošanas ruļļi 1 – 1½", pāris  Art. Nr. 347030#  

Rievošanas ruļļi 2 – 6", pāris  Art. Nr. 347035#  

Rievošanas ruļļi 8 – 12", pāris  Art. Nr. 347040#  

Nerūsējoša tērauda caurulēm:

Rievošanas ruļļi INOX 1 – 1½", pāris  Art. Nr. 347053#  

Rievošanas ruļļi INOX 2 – 6", pāris  Art. Nr. 347046#  

Rievošanas ruļļi INOX 8 – 12", pāris  Art. Nr. 347047#  

Vara caurulēm:

Rievošanas ruļļi Cu 54 – 159, pāris  Art. Nr. 347034#  

REMS Lumen 2800 22 V Set Power-Edition,   

ar akumulatoru darbināms LED celtniecības lukturis  Art. Nr. 175210 R220#  

M
A

03
20

22
0

94
18

0
LV

A
O

P
 · 

Ie
sp

ēj
am

as
 n

ep
re

ci
zi

tā
te

s 
un

 iz
m

ai
ņa

s.
 ©

 C
op

yr
ig

ht
 2

02
2 

by
 R

E
M

S
 G

m
bH

 &
 C

o 
K

G
, W

ai
bl

in
ge

n
. 

REMS Collum 22 V
REMS Collum 22 V. Ar akumulatoru darbināma rievošanas mašīna cauruļu un cauruļu savienojumu 

rievošanai DN 25 – 300, 1 – 12". Apaļās rievas ierīce, rokas hidrauliskais sūknis, integrēta pakāpju 

regulēšanas ripa automātiskai rievu dziļuma iestatīšanai, 1 rievu ruļļu komplekts (piespiešanas 

rullis, pretspiediena rullis) 2 – 6", sešmalu stieņatslēga. Kreisai un labai vītnei. Piedziņas mašīna 

ar reduktoru, kas neprasa tehnisko apkopi, jaudīgu akumulatora motoru 21,6 V, 500 W un drošības 

kontaktslēdzi. Labā un kreisā gaita, mašīnas stāvokļa kontrole ar pārslodzes aizsardzību,  

temperatūras novērošana, uzlādes līmeņa kontrole. Universāls balsts. Litija jonu akumu lators 

21,6 V, 9,0 Ah, ātrais lādētājs 100 – 240  V, 50 – 60 Hz, 90 W. Darbagaldam, karkass vai  

pārvietojams karkass. Kartona kārbā.

  Art. Nr. 347005 R220#  


